



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000182166952

开票日期：2025年08月01日

购买方信息	名称: 深圳市胜荣辉贸易有限公司				销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																																																			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300359638828B					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGX67																																																																																																																																																			
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*纸制品*纸杯</td><td>白色</td><td>提</td><td>3</td><td>5.4306784660767</td><td>16.29</td><td>13%</td><td>2.12</td></tr><tr><td>*美容护肤品*洗手液</td><td>瓶装</td><td>瓶</td><td>10</td><td>10.3646017699115</td><td>103.65</td><td>13%</td><td>13.47</td></tr><tr><td>*配电控制设备*插线板</td><td>5位</td><td>个</td><td>3</td><td>59.9646017699115</td><td>179.89</td><td>13%</td><td>23.39</td></tr><tr><td>*金属制品*碗</td><td>不锈钢</td><td>个</td><td>5</td><td>13.8053097345133</td><td>69.03</td><td>13%</td><td>8.97</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td>高容量</td><td>支</td><td>4</td><td>241.2389380530973</td><td>964.96</td><td>13%</td><td>125.44</td></tr><tr><td>*家用厨房电器具*饮水机</td><td>多功能</td><td>台</td><td>1</td><td>282.1238938053097</td><td>282.12</td><td>13%</td><td>36.68</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*会议平板</td><td>IFP75V61</td><td>套</td><td>2</td><td>9150.442477876106</td><td>18300.88</td><td>13%</td><td>2379.12</td></tr><tr><td>*公共安全设备*灭火器</td><td>手提式</td><td>具</td><td>5</td><td>95.6637168141593</td><td>478.32</td><td>13%</td><td>62.18</td></tr><tr><td>*家具*办公椅</td><td></td><td>把</td><td>4</td><td>103.9823008849558</td><td>415.93</td><td>13%</td><td>54.07</td></tr><tr><td>*体育用品*跳绳</td><td></td><td>个</td><td>29</td><td>26.8672566371681</td><td>779.15</td><td>13%</td><td>101.29</td></tr><tr><td>*电线电缆*音频线</td><td>100米</td><td>根</td><td>1</td><td>277.7522123893805</td><td>277.75</td><td>13%</td><td>36.11</td></tr><tr><td>*通信终端设备*电话机</td><td></td><td>部</td><td>2</td><td>98.3982300884956</td><td>196.80</td><td>13%</td><td>25.58</td></tr><tr><td>*家具*折叠床</td><td></td><td>张</td><td>1</td><td>283.6637168141593</td><td>283.66</td><td>13%</td><td>36.88</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td>专业版</td><td>支</td><td>4</td><td>95.6637168141593</td><td>382.65</td><td>13%</td><td>49.75</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*色带架</td><td>含色带芯</td><td>支</td><td>5</td><td>12.1238938053097</td><td>60.62</td><td>13%</td><td>7.88</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*鼓架</td><td></td><td>支</td><td>1</td><td>143.8938053097345</td><td>143.89</td><td>13%</td><td>18.71</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥22935.59</td><td></td><td>¥2981.64</td></tr></table>										项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*纸制品*纸杯	白色	提	3	5.4306784660767	16.29	13%	2.12	*美容护肤品*洗手液	瓶装	瓶	10	10.3646017699115	103.65	13%	13.47	*配电控制设备*插线板	5位	个	3	59.9646017699115	179.89	13%	23.39	*金属制品*碗	不锈钢	个	5	13.8053097345133	69.03	13%	8.97	*计算机配套产品*粉盒	高容量	支	4	241.2389380530973	964.96	13%	125.44	*家用厨房电器具*饮水机	多功能	台	1	282.1238938053097	282.12	13%	36.68	*计算机外部设备*会议平板	IFP75V61	套	2	9150.442477876106	18300.88	13%	2379.12	*公共安全设备*灭火器	手提式	具	5	95.6637168141593	478.32	13%	62.18	*家具*办公椅		把	4	103.9823008849558	415.93	13%	54.07	*体育用品*跳绳		个	29	26.8672566371681	779.15	13%	101.29	*电线电缆*音频线	100米	根	1	277.7522123893805	277.75	13%	36.11	*通信终端设备*电话机		部	2	98.3982300884956	196.80	13%	25.58	*家具*折叠床		张	1	283.6637168141593	283.66	13%	36.88	*计算机配套产品*粉盒	专业版	支	4	95.6637168141593	382.65	13%	49.75	*计算机配套产品*色带架	含色带芯	支	5	12.1238938053097	60.62	13%	7.88	*计算机配套产品*鼓架		支	1	143.8938053097345	143.89	13%	18.71	合 计					¥22935.59		¥2981.64
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																		
*纸制品*纸杯	白色	提	3	5.4306784660767	16.29	13%	2.12																																																																																																																																																		
*美容护肤品*洗手液	瓶装	瓶	10	10.3646017699115	103.65	13%	13.47																																																																																																																																																		
*配电控制设备*插线板	5位	个	3	59.9646017699115	179.89	13%	23.39																																																																																																																																																		
*金属制品*碗	不锈钢	个	5	13.8053097345133	69.03	13%	8.97																																																																																																																																																		
*计算机配套产品*粉盒	高容量	支	4	241.2389380530973	964.96	13%	125.44																																																																																																																																																		
*家用厨房电器具*饮水机	多功能	台	1	282.1238938053097	282.12	13%	36.68																																																																																																																																																		
*计算机外部设备*会议平板	IFP75V61	套	2	9150.442477876106	18300.88	13%	2379.12																																																																																																																																																		
*公共安全设备*灭火器	手提式	具	5	95.6637168141593	478.32	13%	62.18																																																																																																																																																		
*家具*办公椅		把	4	103.9823008849558	415.93	13%	54.07																																																																																																																																																		
*体育用品*跳绳		个	29	26.8672566371681	779.15	13%	101.29																																																																																																																																																		
*电线电缆*音频线	100米	根	1	277.7522123893805	277.75	13%	36.11																																																																																																																																																		
*通信终端设备*电话机		部	2	98.3982300884956	196.80	13%	25.58																																																																																																																																																		
*家具*折叠床		张	1	283.6637168141593	283.66	13%	36.88																																																																																																																																																		
*计算机配套产品*粉盒	专业版	支	4	95.6637168141593	382.65	13%	49.75																																																																																																																																																		
*计算机配套产品*色带架	含色带芯	支	5	12.1238938053097	60.62	13%	7.88																																																																																																																																																		
*计算机配套产品*鼓架		支	1	143.8938053097345	143.89	13%	18.71																																																																																																																																																		
合 计					¥22935.59		¥2981.64																																																																																																																																																		
价税合计（大写）		⊗贰万伍仟玖佰壹拾柒圆贰角叁分				(小写) ¥25917.23																																																																																																																																																			
备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																																																																																																																								

开票人：张荟赟